KOBE BUSSAN CO., LTD.

2025年 6月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．変更の理由

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、株

主優待制度を導入しております。

この度、株主様の利便性を高めるとともに、株主様により一層ご満足いただけるサービスの提供を目的とし

て優待内容を変更させていただくことといたしました。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

2．変更の内容

変更前

保有株式数 / 保有年数
優待の内容

3年未満 3年以上

100株以上 1,000株未満 JCBギフトカード 01,000円分 JCBギフトカード 03,000円分

1,000株以上 2,000株未満 JCBギフトカード 10,000円分 JCBギフトカード 15,000円分

2,000株以上 JCBギフトカード 15,000円分 JCBギフトカード 20,000円分

変更後

保有株式数 / 保有年数
優待の内容

3年未満 3年以上

100株以上 1,000株未満 Gyomucaカード 1,000円分 Gyomucaカード 3,000円分

1,000株以上 2,000株未満 Gyomucaカード 10,000円分 Gyomucaカード 15,000円分

2,000株以上 Gyomucaカード 15,000円分 Gyomucaカード 20,000円分

なお、ご希望される株主様には、Gyomucaカードを額面相当のVISAギフトカードもしくは当社グループ商

品の詰め合わせとお引き替えいただく事も可能です。

■Gyomucaについて （https://gyomuca.gyomusuper.jp/）

Gyomucaとは、業務スーパー公式の電子マネーとポイントカードが一体化したサービスです。業務スーパ

ーのGyomuca取扱い店舗でご利用いただけます。

なお、2025年 6月 12日現在において、Gyomucaカードが利用できる業務スーパーは 538店舗あり、当社

の株主優待としてGyomucaカードを業務スーパー各店舗でご利用いただけるよう、対応店舗を順次拡大中で

す。（利用可能店舗はこちら：https://www.gyomusuper.jp/shop/search.php?gyomuca）

https://gyomuca.gyomusuper.jp/
https://www.gyomusuper.jp/shop/search.php?gyomuca

Gyomucaを拡大することで、購買データを活用した商品開発、ポイント・特典の付与による顧客の再来店

や継続利用の促進などの効果が期待できます。加えて、決済時間の短縮やお得なクーポン情報の配信などによ

って顧客満足度の向上に繋がると考えております。

3．変更の時期

2025年 10月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたします。変更後の株

主優待につきましては、2026年 1月中旬にお送りする予定です。

（ご参考）株主優待WEBサイトURL：https://www.kobebussan.co.jp/ir/shareholder.php

以 上

https://www.kobebussan.co.jp/ir/shareholder.php